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Przez 7 dni (16-22.05.2011) zmagały się zespoły oraz soliści i duety na    Festiwalu
Artystycznym Dzieci i Młodzieży Województwa Śląskiego zorganizowanym    pod Patronatem
Prezydenta Miasta Częstochowy. Łącznie wystąpiło 56 zespołów    tanecznych, 34 zespoły
muzyczne, 38 zespołów teatralnych oraz 74    solistów/duetów. Gminę Konopiska
reprezentował zespół taneczny "AFERA" z    Gminnego Zespołu Oświaty, Kultury, Sportu,
Turystyki Promocji, który został    poproszony o zaprezentowania swojego układu tanecznego
pt. "CZTERNASTA    KRÓLOWA" w sali widowiskowej Młodzieżowego Domu Kultury w
Częstochowie w dniu    przyznania nagród (14 czerwca). Okazało się że dziewczęta z "AFERY"
zdobyły I    miejsce, a ze wszystkich uczestników przyznano dwie nagrody GRAND PRIX : dla   
zespołu tanecznego i solistki. Tym zaszczytnym tytułem mogą poszczycić się    właśnie
"aferzystki".        Zespół z GZOKSTiP liczy 14 dziewcząt w wieku gimnazjalnym i licealnym. W   
tym roku aż 5 tancerek kończyło swoją licalną przygodę, a 2 dopiero w nią    wkraczały, więc
musiały one połączyć naukę z próbami tanecznymi. Być może było    niełatwo ale jak widać "dla
chcącego nic trudnego". Dziewczyny znakomicie się    spisały. Od 4 lat "AFERA" brała udział w
tym właśnie konkursie pnąc się rok po    roku po szczeblach podium (2008 - wyróznienie, 2009 -
3 miejsce, 2010 - drugie    miejsce) aż w końcu osiągnęła swój wcześniej wyznaczony cel: I
miejsce i GRAND    PRIX Festiwalu.   Kilka dni przed Koncertem Laureatów
(11 czerwca) "AFERA" zaprezentowała    się na IX Ogólnopolskich Spotkaniach Zespołów
Tanecznych "Zatańcz z nami".    Tutaj zaprezentowało się 51 zespołów, a "AFERA" podjęła
wyzwanie w kategorii    widowisko taneczne, gdzie i tym razem zajęła I miejsce.
 
I tak oto w przeciągu jednego miesiąca dziewczyny z "AFERY" zajęły dwa I    miejsca i GRAD
PRIX Województwa Śląskiego co jest wielkim uhonorowaniem ich    pracy i talentu
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